
CD Česká televizeCD

Česká televize
IČO: 00027383

a

Lucky Man Films, s. r. o.
IČO: 25778447

DODATEK C. 5
KE KOPRODUKČNÍ SMLOUVĚ

č. VYR222-00033/512

Předmět smlouvy: závěrečné vyúčtování a věcí související s výrobou a
exploatací AVD

Cena, případně hodnota: 20 232 134,- Kč 

<f. 2&Z2.Datum uzavření:



č. smlouvy: VYR222-00033/512

DODATEK Č. 5 KE KOPRODUKČNÍ SMLOUVĚ

C3 Česká televize

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383
Na hřebenech II 1132/4, Kavčí hory, 140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb. o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku
zastoupená: Petrem Dvořákem, generálním ředitelem
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 1540252/0800
(dále jen „ČT“)

a

Lucky Man Films, s. r. o.
IČO: 25778447, DIČ: CZ25778447
se sídlem: Perlová 1020/8, 110 00 Praha 1
zapsána: C 69414 vedená u Městského soudu v Praze
zastoupen(a): 
bankovní spojení: UniCredit bank
číslo účtu: 2108120118/2700
(dále jen „Producent“);

ČT a Producent se dále společně označují také jako „smluvní strany“ či jednotlivě jako 
„smluvní strana“.

Smluvní strany uzavírají tento Dodatek č. 5 ke koprodukční smlouvě č. 1093369/512 ze dne 
21. 12. 2018, ve znění dodatku č. 1 -4, a to ve vztahu ke společné výrobě zvukově obrazového 
záznamu audiovizuálního díla s názvem (dále jen „AVD“) a stanovení podílů na 
příjmech docílených užitím AVD ve znění pozdějších dodatků č.1 až 4 (dále jen „Smlouva“).

1. Smluvní strany konstatují, že po vzájemné dohodě byl termín prvního uvedení AVD do 
distribuce v České republice uvedený v čl. a2.1 poslední řádek tabulky s názvem 
„Hlavní termíny realizace“ přílohy a) Smlouvy stanoven na 

2. V návaznosti na Zprávu o věcných zjištění v souvislosti s vyúčtováním AVD (dále jen 
„Zpráva auditora“) a závěrečné vyúčtování AVD smluvní strany konstatují následující:

a. Celkové náklady skutečně vynaložené na výrobu AVD činí  Kč, tj. 
došlo k  

 
 

b. ČT poskytla v rámci svého koprodukčního vkladu věcné plnění přesahující jeho 
smluvně sjednanou hodnotu o částku . Producent není povinen 
toto navýšení ČT kompenzovat, tj. celkový koprodukční vklad ČT 
činí 20 263 259,- Kč,  

 

c. Producent prohlašuje, že nesjednal žádné další finanční zdroje v souladu s 
odst. 2.5 Smlouvy, které by byly předmětem zohlednění pro účely rozdělení 
výnosů z užití AVD.



CD Česká televize
č. smlouvy: VYR222-00033/512

3. Smluvní strany se dohodly, že podíly stran na příjmech z užití AVD uvedené v čl. a6 
odst. a6.8 přílohy a) Smlouvy zůstávají (nehledě na částky uvedené v odst. 2 výše) 
zachovány ve stejné výší, která byla sjednána v odst. 1 písm. g) dodatku č. 4 ke 
Smlouvě. Pro vyloučení pochybností se konstatuje, že podíly stran na příjmech z užití 
AVD jsou následující:

4. Smluvní strany se dohodly, že součástí výroby AVD je výroba „filmu o filmu“ (dále také 
jen „FOF“) o stopáži , přičemž náklady na jeho výrobu jsou po 
odsouhlasení oběma smluvními stranami součástí závěrečného vyúčtování AVD. FOF 
byl ke dni podpisu tohoto dodatku č.5 dokončen a schválen. Producent tímto prohlašuje 
a potvrzuje, že od všech na výrobě FOF zúčastněných autorů, výkonných umělců a 
ostatních nositelů práv získal nebo získá licenci k užití FOF v rozsahu a za podmínek, 
jak je uvedeno v čl. 3.1 až 3.5 Smlouvy.  

 
 
 
 

5. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že ČT je na základě odst. a6.1 písm. a) přílohy a) 
Smlouvy, ve znění odst. 1 písm. f) dodatku č. 4 ke Smlouvě oprávněna užívat AVD 
televizním vysíláním na území České republiky v těchto licenčních dobách:

Pro FOF pak v souladu s odst. 4 tohoto dodatku platí licenční doby následovně:

3



CD Česká televize
č. smlouvy: VYR222-00033/512

6. Ostatní ujednání Smlouvy jsou tímto dodatkem nedotčena. Tento dodatek ke Smlouvě 
je uzavřen ve čtyřech vyhotoveních (tři pro ČT, jedno pro Producenta).

7. Smluvní strany se dohodly, že informace, které jsou v dodatku Smlouvy označeny 
žlutou barvou, se považují za důvěrné (např. z důvodu obchodního tajemství) a žádná 
ze smluvních stran není bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany 
oprávněna tyto informace sdělovat třetím osobám, a to ani po ukončení plnění tohoto 
dodatku Smlouvy čí ukončení tohoto dodatku Smlouvy, s výjimkou informací 
uvedených v odst. 15.1 Smlouvy. Tento dodatek Smlouvy bude ČT uveřejněn 
postupem podle zákona s tím, že informace označené žlutou barvou budou 
znečítelněny.

8. Tento dodatek ke Smlouvě nabývá platností a účinností dnem podpisu poslední 
smluvní strany. Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti případně vzniklé z 
plnění v rámci předmětu Smlouvy ve znění tohoto dodatku, k němuž došlo před 
nabytím účinnosti tohoto dodatku, nahrazují závazkem vzniklým ze Smlouvy ve znění 
tohoto dodatku. Plnění v rámci předmětu tohoto dodatku před účinností Smlouvy ve 
znění tohoto dodatku se považuje za plnění podle Smlouvy ve znění tohoto dodatku a 
práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí Smlouvou ve znění tohoto dodatku.

Přílohy:
1) Zpráva o věcných zjištění v souvislosti s vyúčtováním AVD (tato příloha se v souladu 

se zákonem neuveřejňuje ani ve znečitelněné podobě a považuje se za označenou 
žlutou barvou ve smyslu odst. 7)

2) Závěrečné vyúčtování AVD (tato příloha se v souladu se zákonem neuveřejňuje ani ve 
znečitelněné podobě a považuje se za označenou žlutou barvou ve smyslu odst. 7)

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento dodatek pozorně přečetly, že jeho obsah je  
srozumitelný a určitý, a že jim  nejsou známy žádné důvody, pro které by tento dodatek nemohl 
být smluvními stranami uzavřen a závazky z něj řádně plněny a nejsou jim  známy žádné 
důvody, které by způsobovaly neplatnost tohoto dodatku. Na znamení toho, že s obsahem 
tohoto dodatku bez výhrad a ze své svobodné a vážné vůle souhlasí, a že tento dodatek nebyl 
uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, připojují smluvní strany své 
podpisy níže.

Česká televize

Datum:

Jméno: Petr Dvořák 

Funkce: generální ředitel 

Místo: Praha

2 5 -03- 2022

LUCKY MAN FILMS -  - «

Jméno: 

Funkce: 

Místo: Praha 
Datum: rfO /l-

4




